



## RDS Invest ApS

Koldkilde 2  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 28659113

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2020

---

**Jakob Bjørn Brandstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RDS Invest ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28659113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Mikkel Søndergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 68 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(37.810)</b>	<b>(18.139)</b>
Andre finansielle indtægter		2.635	3.871
Andre finansielle omkostninger		(32.532)	(36.697)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(67.707)</b>	<b>(50.965)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(67.707)</b>	<b>(50.965)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(67.707)	(50.965)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(67.707)</b>	<b>(50.965)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		808.120	0
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>808.120</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>808.120</b>	<b>0</b>
Aktiver bestemt for salg		0	808.120
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>808.120</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.500	65.865
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.500</b>	<b>65.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.489</b>	<b>58.359</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>88.989</b>	<b>932.344</b>
<b>Aktiver</b>		<b>897.109</b>	<b>932.344</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(87.291)	(19.584)
<b>Egenkapital</b>		<b>37.709</b>	<b>105.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		844.400	811.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>859.400</b>	<b>826.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>859.400</b>	<b>826.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>897.109</b>	<b>932.344</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(19.584)	105.416
Årets resultat	0	(67.707)	(67.707)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(87.291)</b>	<b>37.709</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Overførsler	808.120
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>808.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>808.120</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B. & M.S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
